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Kirjolohipyörykkä 13g/5kg esipaistettu pakaste
Tuotenumero 99404

EAN-koodi 06406600994048

Myyntiyksikkö ltk

Alkuperämaa Suomi

Valmistusmaa Suomi

Tuotemerkki Chipsters

Kokonaissäilyvyysaika
valmistuksesta (päivää)

730

Nettopaino 5000 g

Energia 927 kJ (221 kcal)

Hiilihydraatit 7 g

Proteiinit 15 g

Rasva 15 g

Tyydyttynyt rasva 3.4 g

Suola 0.9 g

Kuitu 1 g

Laktoosi 0 g

Sokeri 0.9 g

Ainesosaluettelo

KIRJOLOHI 52 % (Oncorhynchus mykiss, viljelty, EU ja/tai ei-EU (Norja) (tarkempi alkuperä päiväleimauksen
yhteydessä), SEITI 33 % (Pollachius virens, pyydetty troolilla, Färsaaret), sipuli, perunahiutale (peruna,
hapettumisenestoaine (E223)), perunajauho, jodioitu suola, mausteet (paprika, sipuli, valkosipuli, mustapippuri,
valkopippuri, laakerinlehti), maltodekstriini, aromit (umami, kurkumauute, muskotinkukka, sitruuna), kasviöljy
(rapsiöljy), sokeri, happamuudensäätöaine (sitruunahappo). Saattaa sisältää pieniä määriä viljaproteiinin,
maitoproteiinin, kananmunan ja soijan jäämiä. Saattaa sisältää ruotoja.

Allergeenit

Sisältää: Kala
Saattaa sisältää: Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet, Muna, Soijapavut, Maito 

Säilytysohje

PAKASTE. Säilytys -18°C tai kylmemmässä. Ei saa jäädyttää uudelleen sulatuksen jälkeen.
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